Exposuit nobilis Ludovicus Montion, consindicus, sicuti ipse et ceteri 
nobiles sindici, interveniente precepto consilii ordinarii, se transtulerunt 
ad venerabile capitulum Gebenn., et ex quo ipsi capitulum et clerus querunt 
quod aboliatur gabella vini, et dicunt quod si deputentur aliqui probi et 
apparentes qui vadant hostiatim, de facili reperientur peccunie pro solvendis 
(274) debitis tarn [in] Alemania quam in hac civitate, et si ita fiat, eru[n]t 

1 Les séances des 4 et 5 mai sont placées dans le registre après celles du 7 et du 10 mai. 
2 Nom en blanc. 
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contenti ipsi capitulum et clerus facere unum donum graciosum, ut ipsa 
gabella vini et carnium aboliatur. Super quibus idem Montyonis rogavit 
adstantes ut omnes hie adstantes velint mature hoc in negocio adver- 
tanciam habere, et si sit possibile lites evicte[n]tur. Fuit super premissis 
conclusum quod, pro satisfaciendo voto ipsius capituli et cleri, quod eli- 
gantur in hac Domo parte civitate1 duo, dummodo capitulum et clerus 
velint eorum parte alios duos eligere, qui similiter et invicem vadant 
hostiatim, tam ad ecclesiasticos quam ad alios non ecclesiasticos, ad peten- 
dum quantum volunt dare pro abolicione ipsarum gabellarum vini aut 
carnium. Et si noluerint eligere, dent potestatem consilio ordinario eorum 
parte duos eligendi ad premissa peragendum ; et premissa notifficent domini 
sindiciipsi venerabili cappitulo ; eciam quod suspendatur citacio.et casu quo 
recusaverint, prosequatur causa contra ipsos, et vadant ad illu. dominum 
nostrum ducem, qui sibi reservavit sedacionem contentorum in pronuncia- 
cione per eum facta, n. P. de Versonay et Dyonisius Dadaz, et convocetur 
ad eras generale consilium, cui refferatur que fuerint responsa per ipsum 
capitulum. Et si a casu fuerint contenti eligere, ipsi capitulum et clerus 
velint eligere; quod eligendi, tam eorum parte quam civitatis, jurent non 
revellare quicquam de agendis per eos, donee facto discursu per totam 
civitatem, suburbia et franchesias. 

Dominico quinta maii, fuit celebratum in claustro ecclesie cathedralis 
Sancti Petri Gebenn. generale consilium, ad sonum magni cimballi, prece¬ 
dente voce tube. — Montyon, Lestelley, Cartellier, Orseres substitutus 
Aquineaz; — Girardinus de Rippa, P. Magnini, Jo. Comitis, Bernardus Probi, 
Ste. Tissocti, Andreas Charavelli, G.Gubei, G. Vuillelmi, G. Boulet, Colinus 
Chautemps, Humbertus Cagniodi, Franciscus de Ponte, Christoforus Piperis, 
Jo. Charles, Robertus Fore,Philibertus Fontane, Jacobus Maniglerii, Andreas 
Nygri, Ste. Joly, Ludovicus Darbey, Ste. Falqueti, P. Mathei, Jo. de Poste, 
Tho. Monachi, Aymo Julliardi, P. Navis, Ja. Servelli, P. Fabri, G. Chena, 
Jo. Tissocti, Ste. de Villa, Nycolaus Gigneti, Jo. Nycodi, Jo. Ballon, Jo. 
Sept, Jo. Marchiandi, Glaudius Coctet, Ste. Charvet, Aymo Tacconis, P. 
Paqueti, Mermetus de Cappella, G. de Strata, Jo. Benedicti, Hugoninus 
Quey, Tho. Ferracti, Jo. Furjodi, Jo. Rillieti, P. Grassier, Johannes Regis, 
Jo. de Pi[leo] Rubeo, P. de Fernex, Ny. Fabri, P. de Cresto, Htus Rolini, 
Nycodus Mauricii, P. Augier, Jo. de Prato, G. de Prato, G. Jacandi, Jo. 
Fabri, Guilliermus Nepotis, P. Balli, G. Pictardi, Nycolinus de Cresto, Ja. 
Curt, Anthonius Comitis, P. Vindret, Ja. Symonis, Henricus de Insula, 
Jo. Leveti, Ste. Valletaz, P. de Fernex, P. de Versonay, G. Danelli, de Fonte, 
A. Versonnay, Jo. Bovier, (275) F. de Lunes, Dy. Dadaz, F. Testuti, Jo. 
Boysson, P. Joly, P. Magistri, F. Fornerat, Ludovicus Plonjon, P. Gardet,